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 2011 Basın Açıklaması 

#Romana Bacımıza Özgürlük 
Mümine Bir Kadın Sırf Rabbim Allah’tır Dediği İçin Gece Yarısı Evinden Kaçırılıyorsa 

Bu Bir Amerikan Rajıdır 
 

30 Temmuz 2018 günü sabahın erken saatlerinde, saygın ve tanınmış bir hoca olan dört çocuk annesi bacımız 
Romana Hussain istihbarat personeli tarafından kaçırılmıştır. Bacımız, ünlü St. Joseph’s College Üniversitesi 
psikoloji ve felsefe mezunudur ve İslami çalışmalar alanında yüksek lisans yapmıştır. Karaçi’deki evinde 
Hizb-ut Tahrir neşriyatı bulunması üzerine, evinin mahremiyetini ve çocuklarının bakımsız kalacağını 
umursamayan bu zalim çeteler tarafından kaçırılmıştır. Romana bacımıza yönelik bu aşağılık davranışlar, 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem ümmetinin ilk şehidi olan Sümeyye RadiyAllahu Anha’ya işkence edip 
katleden Kureyş zorbalarında örneğini bulmaktadır. Romana bacımıza yönelik bu tutumun ardında, sözde 
seçimler, askeri darbeler ve post-modern darbeler yoluyla gelip giden bu başımızdaki hain rejimlerin gerçek 
efendisi olan Amerika’nın talimatları vardır. Bu tür eylemler, iddia edildiği gibi seçimler sonrasında bir “Yeni 
Pakistan” veya bir “Medine Devleti” olmayacağını açıkça kanıtlamaktadır. Muhakkak ki iffetli ve mümine bir 
kadının dini hususunda korunamadığı Pakistan’ın bir Amerikan Rajı olarak kaldığı açıktır. 
 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti, seçimlerle iş başına gelen yeni yöneticiler ve ilgili herkese Allah Subhânehu 
ve Teâlâ’nın ayetleri ve Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hadislerine uymaya çağırmaktadır, umulur ki ibret 
alırlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

   “Şüphesiz inanmış erkeklerle inanmış 

kadınlara işkence edip sonra tevbe de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır.” [Buruc 10] 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem ise şöyle buyurmuştur: 
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 Allah şöyle buyurdu: Her kim benim bir dostuma (mümin kuluma) düşmanlık“  إِنه اللَّ

etmişse ona savaş ilan etmişimdir.” [Buhârî] 
 
İşte böylece Hizb-ut Tahrir yeni yöneticilerden, Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan sakınmalarını, bu cahiliye 
yanlışından dönmelerini, bacımız Romana Hüseyin’i evlatlarına derhal kavuşturmalarını ve Nübüvvet 
metodu üzere Râşidi Hilafetin yeniden ikamesi yoluyla İslami hayatın yeniden başlatılması için yürüttüğü 
barışçıl çağrıyı sürdürmesine müsaade etmelerini talep ediyoruz. Ancak Amerikalı efendilerinin köleleri 
olarak davranmaya devam etmekte ısrarcı olmaları halinde yeni yöneticiler bilmelidirler ki kendilerinden önce 
gelip geçenlerin akıbetlerinden ders çıkarmadıklarından ötürü aynı zelil ve aşağılayıcı akıbete uğrayacaklarına 
kuşku yoktur. Zira Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

   “Onlar 

yeryüzünde gezip dolaşmadılar mı ki, kendilerinden öncekilerin sonu nasıl olmuştur, görsünler! Öncekiler 
bunlardan daha çoktu, kuvvetçe ve yeryüzündeki eserleri bakımından da daha sağlam idiler. Fakat 
kazandıkları şeyler onlara asla fayda vermemiştir.” [Ğafir 82] 

 


